
 

26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 20.7.2020) 

 

SERIE B – 8° GIORNATA D’ANDATA  

WOLF BAR  IL GRANDE BUFFO 

4 2 CAVALIERE  (GARA SOSPESA ALL’ 11° DEL 2° TEMPO 
SUL 4:2 –DA COMPLETARE) 
(NON ANCORA OMOLOGATA) 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR  F.C. PROSECCO 2 8 TUSHJA 

BENEVENGO I SECHI 4 3 DEL BUONO 
HOTEL URBAN  REAL MACELLERIA 7 3 CAVALIERE 
I SBRONZI DI RIACE VOLTAREN F.C. 6 1 AMATO 

A TUTTO GAS  HELLAS MADONNA 0 3 A TAVOLINO 
 

SERIE B – ANTICIPO DELLA 10° GIORNATA D’ANDATA  
BENEVENGO I SBRONZI DI RIACE 3 9 AVELLI 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

WOLF BAR 21 7 7 0 0 42 11 +31 

HOTEL URBAN 16 8 5 1 2 46 26 +20 

F.C. PROSECCO 13 8 4 1 3 39 38 +1 

BENEVENGO 13 9 4 1 4 29 37 -8 

I SBRONZI DI RIACE 12 7 4 0 3 36 28 +8 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR          12 8 4 0 4 31 40 -9 

I SECHI 11 8 3 2 4 33 34 -1 

VOLTAREN F.C. 9 8 3 0 5 26 34 -8 

REAL MACELLERIA 8 8 2 2 4 26 36 -10 

HELLAS MADONNA 6 7 2 0 5 31 37 -6 

IL GRANDE BUFFO 6 6 2 0 4 23 31 -8 

A TUTTO GAS 4 4 1 1 2 13 15 -2 
 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 BRAGATO Manuel F.C. PROSECCO 19 

2 SIGUR Gianluca HOTEL URBAN 15 
3 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 14 

4 SFORZA Francesco IL GRANDE BUFFO 10 
4 ZANELLI Enrico BENEVENGO 10 

4 LOCHE Alessio WOLF BAR 10 
4 BALDE’ Matteo WOLF BAR 10 

5 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 9 
 PADELLA Simone F.C. PROSECCO 8 

 TONINI Nicolò HOTEL URBAN 8 
 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 7 

 COSLAN Riccardo BENEVENGO 6 
 VRH Gianluca REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 KRASNA Andrea F.C. PROSECCO 6 
 SMILOVICH Lorenzo REAL MACELLERIA 6 

 STODUTO Simone HELLAS MADONNA 6 
 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 KADILLARI Ezmerald VOLTAREN F.C. 5 

 TROPEANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 5 
 LEONE Andrea A TUTTO GAS 5 

 BALBI Lorenzo I SECHI 5 
 MALE Lorenzo I SECHI 5 

 GOGLIA Max HOTEL URBAN 5 
 ROVIS Corrado HELLAS MADONNA 5 

 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 5 
 VANNELLA Luca I SBRONZI DI RIACE 4 

 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 4 
 NIANG Osseynou I SECHI 4 

 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 4 
 NARDIN Claudio BENEVENGO 4 

 GIANNELLA Giulio HOTEL URBAN 4 
 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BRAGATO Manuel F.C. PROSECCO 21 

2 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 18 
3 LIMOSANI Matteo HELLAS MADONNA 15 

4 BALDE’ Matteo WOLF BAR 14 

5 ZANELLI Enrico BENEVENGO 13 
5 BUCCI Daniele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 13 

5 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 13 
 SIGUR Gianluca HOTEL URBAN 12 

 STODUTO Simone HELLAS MADONNA 12 
 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 12 

 LOCHE Alessio WOLF BAR 12 
 COSLAN Riccardo BENEVENGO 11 

 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 11 
 NARDIN Claudio BENEVENGO 10 

 SMILOVICH Lorenzo REAL MACELLERIA 10 
 BALBI Lorenzo I SECHI 10 

 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 
 TONINI Nicolò HOTEL URBAN 9 

 KRASNA Andrea F.C. PROSECCO 9 
 PADELLA Simone F.C. PROSECCO 9 

 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 9 
 KADILLARI Ezmerald VOLTAREN F.C. 9 

 GUIDUCCI Gianluca IL GRANDE BUFFO 8 
 MODOLA Pietro HELLAS MADONNA 8 

 STOCCA Giulio VOLTAREN F.C. 8 
 PANZICA Mikael REAL MACELLERIA 8 

 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 8 

 MONARO Matteo BENEVENGO 7 

 VARDABASSO Alex WOLF BAR 7 
 GUEYE Modou I SECHI 7 

 PECCHIARI Michele REAL MACELLERIA 7 



 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 7 

 CRAUS Michael F.C. PROSECCO 6 
 ROVIS Corrado HELLAS MADONNA 6 

 VERONESI Daniele A TUTTO GAS 6 
 TROPEANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 SFORZA Francesco IL GRANDE BUFFO 6 
 MALE Lorenzo I SECHI 6 

 SVAGHI Piero BENEVENGO 6 
 GROSICKA Matthew HELLAS MADONNA 6 

 DRAGOTTO Davide I SBRONZI DI RIACE 6 

 BIANCHI Francesco HELLAS MADONNA 5 
 FERRANTE Samuele HELLAS MADONNA 5 

 GIANNELLA Giulio HOTEL URBAN 5 
 GIANI Lorenzo I SECHI 5 

 REBEZ Marco A TUTTO GAS 5 
 LANTERI Mattia A TUTTO GAS 5 

 ALTIN Andrea REAL MACELLERIA 5 
 PERSI Filippo WOLF BAR 5 

 POMPERMAIER Mattia I SECHI 4 
 MORATTO Marco REAL MACELLERIA 4 

 ZECCONE Giovanni REAL MACELLERIA 4 
 VASCOTTO Andrea REAL MACELLERIA 4 

 TERZON Pietro VOLTAREN F.C. 4 
 CELLE Matteo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 
 ISLAMAY Erion IL GRANDE BUFFO 4 

 MACCIONI Nicola HOTEL URBAN 4 
 PECCHIARI Andrea HELLAS MADONNA 4 

 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 CASSANO Cristian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 20 
2 LOPRIORE Libero HELLAS MADONNA 19 

2 MORETTO Michele I SBRONZI DI RIACE 19 
3 D’ANGELO Mattia F.C. PROSECCO 17 

4 GRAZIOLI Marco VOLTAREN F.C. 16 

5 FERESIN Aaron REAL MACELLERIA 15 
 MATARRESE Alessandro IL GRANDE BUFFO 14 

 FARFOGLIA Nicholas WOLF BAR 14 
 CONTRERAS Giona I SECHI 12 

 BAJRAMI Anel HOTEL URBAN 11 
 BAIS Stefano BENEVENGO 11 

 NORDIO Davide A TUTTO GAS 10 
 PAPE Thiame I SECHI 7 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 27 LUGLIO 2020 

 
 

  SERIE “B”: ANTICIPO DELL’11° GIORNATA (ULTIMA) 
Voltaren F.C. Hotel Urban L unedì 27 luglio 2020 20:20 Soncini 

 

  SERIE “B”: 9° GIORNATA (TERZULTIMA) 
Real Macelleria Il Grande Buffo L unedì 27 luglio 2020 20:20 Trifoglio 
Benevengo Wolf Bar L unedì 27 luglio 2020 20:20 Dolina 
I Sbronzi di Riace Real Kokal \ Retrò Bar M artedì 28 luglio 2020 20:20 Soncini 
Voltaren F.C. Hellas Madonna  G iovedì 30 luglio 2020 21:30 Montebello 
Hotel Urban  F.C. Prosecco Dopo il 1 agosto 2020   
I Sechi  A Tutto Gas Non disputabile   

 

  SERIE “B”: ANTICIPO DELL’11° GIORNATA (ULTIMA) 
Hotel Urban Benevengo G iovedì 30 luglio 2020 20:20 Soncini 

 

  SERIE “B”: RECUPERO DELLA 2° GIORNATA 
I Sbronzi di Riace Il Grande Buffo G iovedì 30 luglio 2020 20:20 Trifoglio 

 
 
 

Trieste, li 25.7.2020 

 SERIE “B” – (premio alla prima) P.ti 

1 BENEVENGO 27 
 VOLTAREN F.C. 24 

 REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 24 
 F.C. PROSECCO 24 

 I SECHI 23 
 HOTEL URBAN 22 

 HELLAS MADONNA 21 

 REAL MACELLERIA 21 

 I SBRONZI DI RIACE 21 
 WOLF BAR 20 

 IL GRANDE BUFFO 18 
 A TUTTO GAS 11 


